
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO IRIS
MOYANO GONZÁLEZ, ROSA
FICA TOLEDO.

LAJA 2 8 AGÜ 2013

VISTOS:

1.- Ord. N° 1477 del Jefe Provincial de Educación de Bío Bío.
2.- Solicitudes de cometido funcionario N° 377y N° 378.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario de la Sra. Iris Moyano González y Sra. Rosa Fica
Toledo, en funciones de UTP en la escuela E-980 "Nivequetén", quienes se dirigirán a la
ciudad de Concepción, el miércoles 28.08.13, con motivo de asistir a Jornada Regional de
Transferencia de experiencias de PME SEP.

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de pasajes y alimentación a las participantes.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

NA SEPLVEDA MORA
RETARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/ /

ALCALDE


